
4月のバス運行時間予定表

日 曜日 行　　　　事 早バス 遅バス 食堂

1 月 年度始休業開始 運休 ×

2 火 運休 ×

3 水 年度始休業終了 運休 ×

4 木
中高２・３年登校日、中高入学式式場設営・準備

スクバ生集会①＠一体
12:00 ×

5 金
中高入学式、スクバ生集会②（中高１年）＠一体

中高２・３年休校
12:30 ×

6 土 運休 ×

7 日 運休 ×

8 月
新任式・始業式、体位測定・視力検査・聴力検査

部活動見学期間（～４／１０）
17:30 〇

9 火

特編授業・ガイダンス（中高２・３年）

顔写真撮影・ガイダンス（中高１年）

部活動紹介（５・６ｈ）、生徒会入会式（７ｈ）

17:30 〇

10 水

高校：スタディーサポート①（全学年）

附属中：ＮＲＴ（１年：１～４ｈ）、知能検査（１年：５ｈ）

学力推移調査（２・３年１～４ｈ）

生徒会常任委員会、自転車通学生集会

17:30 〇

11 木

高校：全学年授業開始、コース集会（７ｈ）

附属中：全学年授業開始

スクバ生集会③＠二体、部活動振り分け＠二体

18:00 〇

12 金

下宿生集会

附属中：オリエンテーション合宿　～13日

（午後～全学年：種差少年自然の家）

18:00 〇

13 土 運休 ×

14 日 運休 ×

15 月 18:00 〇

16 火
短縮授業

スクバ生集会➃（全学年＠二体）
16:00 18:45 〇

17 水
高校１年：心電図検査・レントゲン検査

附属中３年：全国学力・学習状況調査（６・７ｈ＠２コン）
17:15 18:45 〇

18 木
特編授業、歯科検診（１３：３０～１５：３０）

附属中３年：全国学力・学習状況調査（１～３ｈ）
17:15 18:45 〇

19 金 17:15 18:45 〇

20 土

ＰＴＡ総会(午後）

進研総合学力テスト（３年一貫・進学）

附属中：土曜活動②（到達度テスト：全学年）

13:00 18:00 ×

21 日 運休 ×

22 月 17:15 18:45 〇

23 火 附属中：心電図検査（１年） 17:15 18:45 〇

24 水 生徒総会（７ｈ）、耳鼻科検診① 17:15 18:45 〇

25 木
内科検診①

高校：春期実技ゼミ（美術コース２・３年）～４／２６
17:15 18:45 〇

26 金 内科検診② 17:15 18:45 〇

27 土 諸活動休止（通信制登校日） 運休 ×

28 日 運休 ×

29 月 昭和の日 運休 ×

30 火 17:15 18:45 〇

八戸工業大学第二高等学校　生徒指導部　令和6年3月19日


